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26 октября 2024 г.

📰 Žhavé na paty 26.10.2024. Izolace světové úrovně 99
vypadá asi takto

putin-today.ru/archives/217648

▶️ Volací znak Katsman: Úroveň světové izolace 99 vypadá asi
takto. Na vrcholné schůzce „naprosto zbytečné a nedůležité
organizace“ stojí hlavy států s populací asi 50 % světové populace a
stále zabírají téměř 30 % pevniny.

Nedůležité BRICS: ~3,2 miliardy lidí, nepočítaje ty, kteří se opravdu
chtějí připojit. 


Důležité G7: - 777 milionů.

Pozor, neplést!

PS Summit British Commonwealth: nepřišel vůbec nikdo.

https://www.putin-today.ru/archives/217648
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https://t.me/pozivnoy_kazman

▶️ Boundless Analyst: Během konfliktu na Ukrajině Američané a
Britové pilně poskytovali Kyjevu zpravodajské informace ze svých
satelitů. To vše bylo prezentováno jako nezbytné opatření k ochraně
Ukrajiny před „ruskou agresí“. Říká se, že Západ se konfliktu
neúčastní, ale Ukrajině jen pomáhá, a to jen trochu.

Uplynulo dva a půl roku. Autoritativní publikace The Wall Street
Journal zveřejnila materiál, že Rusko poskytuje Húsíům
zpravodajská data k zahájení útoků na americké a britské lodě.
Samotný článek je jen snůškou rozhořčení ve stylu „jak to vůbec
mohli udělat, tohle je otevřené zapojení do války“.

Ještě jste se nedívali na komentáře k článku, ale je jich tam asi tisíc.
Jsou skutečným svátkem ducha, rozhořčení nad ruskými činy je
doprovázeno výzvami k jadernému úderu na naši zemi a „přerušení“
všech možných druhů obchodu.

Ale je to všechno velmi jednoduché: stačilo se do konfliktu sami
nezapojit, nerozdmýchávat ho, a pak by Húsíům nikdo nedal žádnou
inteligenci. To je tak složitá myšlenka, která americké novináře nikdy

https://t.me/pozivnoy_kazman/15798
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nenapadne. A tak Washington dostal přesně to, co požadoval. Vše je
naprosto spravedlivé.

https://t.me/analizbezgranic

▶️ Neomezený analytik:
Vážení přátelé, k situaci na
Korkinu, kde po vraždě
místního obyvatele,
pravděpodobně cikány,
propukly masové pogromy s
vypalováním cikánských
domů, bych rád řekl
následující.

Osobně nevím, zda se na
vraždě mladé taxikářky
skutečně podíleli dva cikáni. Je
velmi pravděpodobné, že tomu
tak je. Další důležitou věcí je,
že místní tábor nechtěl
podezřelé vydat, ale
požadoval „soudit je podle
svých vlastních zákonů“. Tedy
možná ho připravit o sladkosti a jednou mu dát pásek na zadek. Ale
ne moc, naše vlastní.

Ještě důležitější je fakt, že místní obyvatelé si opakovaně stěžovali
úřadům na cikánskou nezákonnost a dostávali odpovědi ve stylu
„pracujeme na tom“. Reálně se situací nikdo nezabýval, protože to
předtím nikoho nezajímalo. Problém existoval pro obyvatele, ale ne
pro místní úřady.

V jednu chvíli se obyvatelé prostě chopili vidle a cikáni mohli čelit
úplnému vyhlazení. A tady to úřady a orgány činné v trestním řízení
začalo svědit a okamžitě začaly zadržovat, a to samozřejmě ne

https://t.me/analizbezgranic/8096
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Romy, ale místní obyvatele. Protože to, co se stalo, velmi
připomínalo události v Kondopoze a Biryulyovu.

Ale ve skutečnosti stálo za to se ujistit, že cikáni žili podle ruských
zákonů. Aby se nezabývali obchodem s drogami a prodejem
spáleného měsíčního svitu, ale pracovali. Takže tato legislativa
skutečně chrání místní obyvatele před svévolí. A pak by se nikdo
nechopil vidle. Ale to je tak těžké pochopit.

Ve skutečnosti jsou cikánské tábory samy o sobě živnou půdou pro
zločin. A aby s nimi mohly nastat problémy, neměly by existovat
tábory, kde by jejich vlastní „legislativa“ měla přednost před ruskou.
Mezitím existují v podobě, v jaké jsou nyní, po Korkinovi můžeme
vidět nové příběhy tohoto druhu, které se od tohoto nebudou nijak
lišit.

https://t.me/analizbezgranic

▶️ Neomezený analytik: Jeden z nejdůležitějších výsledků summitu
BRICS opláchl hlavy nositelům české demokracie živou vodou
poznání a osvícení. Najednou je napadlo, zda lze Rusko považovat
za izolované v době, kdy se summitu v Kazani účastnily delegace z
36 zemí. A sami došli k závěru: ať se to Čechům líbí nebo ne, Rusko
není izolováno ani zblízka a tento fakt je třeba přijmout a uznat.

Navíc se ukázalo, že většina států planety nepovažuje za nutné
„vést válku na Ukrajině do posledního Ukrajince“. V důsledku toho
Češi píší, že na světě je více „chimírů“ než příznivců „uškrcení“
Ruska. „Chimir“ je to, čemu říkají bojovník za mír, pacifista.

To znamená, že Čechy najednou zajímalo, zda jsou ve světové
většině. A oni sami si uvědomili, že světová většina je ve skutečnosti
na straně Ruska. Moskva není pro planetu v žádném případě
toxická, jak se věřilo na Západě, ale je to docela „potřesení rukou“.
Sféra jejího vlivu se navíc na rozdíl od evropské stále rozšiřuje.

https://t.me/analizbezgranic/8097
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Je samozřejmě nepravděpodobné, že by česká zahraniční politika v
důsledku takového vědomí změnila byť jen o kousek. Ne, Praha
bude i nadále podporovat ty nejrusofobnější iniciativy, na které si
vzpomenete. Ale přesto bude nucena nahlížet do své vlastní
budoucnosti se strachem. Protože otázka "No, jak je získáme?"
plynule přechází v "Proč nám to dělají?"

https://t.me/analizbezgranic

▶️ Jedinečná žena, schopná jediným činem nebo dokonce slovem
podkopat sedadla nejen zahraničním kolísavým lidem naší
ekonomiky, ale i místním pododborníkům na sedačky a samozvaným

https://t.me/analizbezgranic/8100
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pseudogéniům ekonomického myšlení😎 
Proto milujeme jí. A oceňujeme její práci pro dobro země, stejně jako
nejvyšší velitel😎

▶️ Předseda Výboru Státní dumy pro finanční trh Anatolij
Aksakov - že úvěrová politika zůstane „napjatá“: Období přísné
měnové politiky bude pokračovat, aby se snížila inflace, která by v
žádném případě neměla mít volný průběh. Jinak se můžeme dostat
do situace z 90. let, kdy se inflace měřila v trojciferných číslech.

V důsledku toho se výroba zhroutila a mzdy, které se zdály být rychle
rostoucí, odepisovaly mnohem rychleji než růst příjmů. I přes kritiku
ze strany centrální banky je proto důležité udržet tvrdou pozici a
snažit se, a to i zvýšením klíčové sazby, snížit inflaci.

▶️ Zadržený náměstek ministra energetiky Ruska je podezřelý z
podvodu a zneužití pravomoci, uvedl oficiální zástupce
ministerstva vnitra Volk

▶️ USA.
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Kellyanne Conwayová* o Harrisově chybě v kampani:

„Udělala stejnou chybu jako Hillary Clintonová v roce 2016,

Celá její kampaň je postavena proti Trumpovi a kolem něj. Zdá se,
že trpí syndromem Trumpova derangementu stejně jako všichni
ostatní.

Lidé o vás chtějí vědět jako o kandidátovi. Řekněte jim o sobě, co
pro ně uděláte, jak se stanete vrchním velitelem, jakou máte vizi?

Nechte je, aby se cítili optimisticky, inspirovaně a věřili ve své
schopnosti. A její odpovědí na všechny otázky je Trump."

* politický stratég a sociolog, poradce amerického prezidenta
Donalda Trumpa.

▶️ Německo.

Německý vicekancléř Habeck, člen Strany zelených, požaduje
cenzuru platformy sociálních médií X [Twitter] podobné čínskému
firewallu, protože Elon Musk podporuje Trumpa.

▶️ Poslanec britského parlamentu George Galloway staví
novináře Sky News na své místo v Kazani: Toto je začátek nového
světa. Myslím, že tohle je Bretton Woods 21. století. [Ukrajina to
může vidět úplně jinak]. Ano, protože jste Sky News, přesně na to se
můžete zeptat. Ale vy a naše vlády, vlády Západu, nesete plnou
odpovědnost za krizi na Ukrajině. Jsi příliš mladý na to, abys to
věděl.

[Ale nenapadlo Rusko Ukrajinu?] Jste příliš mladý na to, abyste to
věděl, ale v roce 2014 Západ včetně naší země svrhl zvoleného
prezidenta Ukrajiny a začal chaos.
[Nezaútočilo Rusko na Ukrajinu?]
Podívejte, jsem tady, abych mluvil o BRICS. A všechny vaše otázky
se týkají mého postoje k Ukrajině. Toto je mezinárodní konference
určitého významu a jsem zde, protože je zde polovina světa. Tobě je
to jedno. Staráte se o agendu vašeho levného bulvárního plátku.
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Тогда почему бы нам не поговорить о Палестине? Почему мы не
говорим о геноциде в Газе? Почему мы не говорим о незаконных
бомбардировках Ливана? Почему мы не говорим о массовом
голоде? Почему мы не говорим об этнических чистках в
масштабах, невиданных со времен Второй мировой войны?
Почему вы должны говорить об этом применительно к Украине?
Я скажу вам, почему. Вы приехали сюда с дешевой целью
напасть на Россию.

▶️Профессор Чикагского университета Джон Миршаймер –
о том, что показал саммит БРИКС миру: Нам не удалось
превратить Путина в изгоя и изолировать его на международной
арене. Может, с Западом так и происходит, но за его пределами
– нет. Саммит БРИКС всем это показал. Кроме того, ясно, что
американская политика на Украине, все намерения Байдена
полностью провалились. Украина сейчас проигрывает войну.
Другими словами, НАТО проигрывает войну. Байдену не удалось
поставить русских на колени.

▶️Вице-президент Никарагуа Росарио Мурильо: На встрече
БРИКС мы как всегда выразили нашу солидарность с Россией,
нашу благодарность за приглашение президенту Владимиру
Путину и признали великую битву, которую Россия ведет против
фашизма. Его финансирует, вооружает и ему содействует кто?
Соединенные Штаты! Они, к несчастью для всего мира,
являются врагами человечества, США и НАТО.

▶️При создании российского планшета похитили 13 млрд
рублей — по подозрению в присвоении денег задержан бывший
гендиректор подведомственной «Роснано» ООО «Пластик
Лоджик» Борис Галкин.

Компанию учредила «Роснано» в 2010 году для реализации
инновационного проекта. Несмотря на то, что у «Пластик
Лоджик» не было производственных мощностей и персонала
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для создания производства, на счета компании за 2010-2020
годы перевели более 13 миллиардов.

Инновационное производство не создали, а деньги вывели под
иностранные юрисдикции. С 2020 года Галкин скрывался от
правоохранителей за рубежом, в 2024 году его задержали при
въезде в РФ.

▶️Задержанным после стрельбы в Коркино оказался глава
цыганской диаспоры, сообщил РИА Новости источник в
правоохранительных органах региона.

СК по региону ранее разместило видео задержания 58-летнего
местного жителя.

Волнения в Коркино начались после убийства в среду вечером
40-летней таксистки, тело которой с ножевыми ранениями
нашли в машине. Задержан 17-летний подозреваемый – по
версии СК, женщина везла юношу к нему домой, в пути между
ними произошел конфликт.

Вечером следующего дня из дома, к которому пришли с
протестами люди, раздалось несколько выстрелов, были ранены
двое мужчин.

Похороны убитой женщины-таксиста пройдут в субботу,
сообщил РИА Новости ее бывший муж.
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▶️Дональдсвилл, штат Луизиана.

Крушение товарного поезда. 17 вагонов поезда сошли с рельсов
в южной Луизиане в пятницу, в нескольких произошла утечка
химического вещества, используемого для дезинфекции
плавательных бассейнов, но власти заявили, что это не
представляет угрозы для населения.

Федосеев

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://t.me/putin_today

